pacta conventa." 1. The Bishop grants the usual spiritual faculties. 2. " Si quidem abolita Societate avulsoque ipsius Capite, Bulla ipsius abolitiva Socios auctoritati Episcoporum subiectos esse voluit, atque Augustissima Imperatrix totius Russiae, quamvis promulgationem eiusdem Bullae nolle in Suis statibus permittere declaraverit, neque nostro supplici libello Suae Maiestati eum in finem porrecto, ut ab eiusmodi proposito recedere dignaretur, ne alioquin discrimini offensae Summi Pontificis obiceremur, se flecti siverit ; nihilominus circa id quod attinet ad iurisdictionem E. V<sup>ae</sup> super Sociis, qui in Collegiis ac Domiciliis Albae Russiae versantur, nihil impedimenti ex parte sua afferendum censuit. Nos itaque, quotquot fines dioeceseos V. E<sup>iae</sup> continebimur, eo lubentius potestati ac iurisdictioni E. V<sup>ae</sup> subiicimus, quo nobis nihil est antiquius ac mandatis S. Sedis in omnibus, quae in nostra potestate sita sunt, sancte obedire, et quo maiora inde in nos emolumenta et solatia profectura promittunt tua, Antistes Illustrissime, doctrina, prudentia et bonitas, quae omnia in te sane sunt eximia. Quare cum iam in te potestatem Praepositi Generalis, cui hactenus parebamus, eminenter vigentem veneremur, rogamus suppliciter, ut nobis mentem declarare et constituere velit circa ea, quae tantisper, quamdiu Augustissimae Imperatrici placuerit persistere in sententia impediendae promulgationis Bullae, pro veteri consuetudine ac Instituto agenda nobis sunt, ac imprimis quidnam E. V<sup>ae</sup> constituendum videtur de Rectoribus ac Superioribus Domiciliorum, qui actu praesunt, num velit ipsos pergere in suo munere, an alios ipsis substituere cum eadem, qua hactenus pollebant, potestate." R. : " Habetis litteras confirmatorias Celsissimi Reverendissimi Principis Episcopi Vilmensis circa mensem Octobrem anno praeterito datas." 3. The request for the nomination of a Provincial dependent on the Bishop was refused, on the score of the imperial order to leave everything in its former condition ; " nova officia . . . creare non audeo, omnibusque Collegiis cum pastoralis potestate ipse praesidebo." 4. As the Bishop would probably have to stay longer in St. Petersburg, he nominated the Rector Czerniewicz as his representative for three months. He

of the Society as he wished<sup>1</sup> he encountered opposition. Czerniewicz complained to the Governor General about the Bishop's interference with the direction of the Society,<sup>2</sup> and on November 7th, 1775, Czerniszew reminded Siestrzencewicz that the empress had made the unalterable decision that the Jesuits were not to be molested and were to be left in the state in which they were when White Russia was annexed.<sup>3</sup>